
COMUNE DI PABILLONIS

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di MEDIO CAMPIDANO

 8 N. del 09/02/2016

OGGETTO: ATTO RICOGNITIVO DELLE OBBLIGAZIONI GIURIDICHE PERFEZIONATE NELL'ANNO 
2015  ED ESIGIBILI IN ANNI SUCCESSIVI - COSTITUZIONE DEL FONDO 
PLURIENNALE VINCOLATO DI COMPETENZA (D.LGS 23 GIUGNO 2011 N. 118). Presa 
d'atto determinazione n. 834/2015 "Variazione al Fondo pluriennale vincolato e 
stanziamenti correlati (art. 175, comma 5-quater, lett. b), D.Lgs. n. 267/2000).

     L'anno duemilasedici, il giorno nove del mese di febbraio in Pabillonis e Solita sala delle 
Adunanze alle ore 13.10.00.
     La Giunta Comunale,  convocata nei modi e forme di legge si è riunita con l'intervento dei 
signori:

AssentePresenteCaricaComponente

SINDACOSanna Riccardo X

VICESINDACOGambella Graziella X

ASSESSORESanna Marco X

ASSESSOREPiras Roberto X

ASSESSOREBussu Rosita X

     Il Sindaco, riconosciuta la legalità dell'adunanza, invita la Giunta a deliberare 
sull'argomento di cui all'oggetto.

     e con l'assistenza del SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Pischedda Anna Maria.

Comune di Pabillonis Deliberazione Giunta Comunale n. 8 del 09/02/2016



IL SINDACO 
 
PREMESSO 
- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 29.07.2015, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2015 - bilancio pluriennale 2015/2017 e relazione previsionale e 
programmatica per il periodo 2015/2017 ex DPR 194/1996, con carattere autorizzatorio, ed è stato approvato 
anche il bilancio di previsione finanziario 2015/2017 ex DLgs 118/2011, con carattere conoscitivo 
(Armonizzazione dei sistemi contabili degli enti territoriali); 
Richiamate: 

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 02/07/2015 “Ratifica della deliberazione di Giunta 
Comunale n. 38 del 19.05.2015 "Riaccertamento straordinario dei residui al 1° gennaio 2015 ex art.  
3, comma 7  D.Lgs n. 118/2011. Variazione di Bilancio" 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 29/09/2015 “Bilancio di previsione esercizio 
finanziario 2015. Variazione n. 1. Ratifica deliberazione di Giunta n. 60 del 04.08.2015.”; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 25/11/2015 “Bilancio di previsione esercizio 
finanziario 2015. Variazione n. 2. Ratifica deliberazione di giunta comunale n. 74 del 06.10.2015.” 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 25/11/2015 “Bilancio di previsione esercizio 
finanziario 2015. Variazione n. 3. Ratifica deliberazione di giunta comunale n. 80 del 26.10.2015.” 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 25/11/2015 “Bilancio di previsione esercizio 
finanziario 2015. Variazione di assestamento generale con applicazione di avanzo di 
amministrazione vincolato.” 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del 18/12/2015 “Bilancio di previsione esercizio 
finanziario 2015. Variazione n. 5. Ratifica deliberazione di giunta comunale n. 101 del 26.11.2015. 
32 del 30.11.2015 è stato approvato l’assestamento generale al bilancio di previsione anni 2015 - 
2016 - 2017 (art. 175 comma 8 del D.Lgs. 267/2000).” 

- la deliberazione di giunta comunale n. 111 del 18/12/2015 “Bilancio di previsione esercizio 
finanziario 2015. Prelevamento dal fondo di riserva”; 

 
DATO ATTO che il comma 9ter del Dlgs 267/2000 prescrive che nel corso dell'esercizio 2015 sono 
applicate le norme concernenti le variazioni di bilancio vigenti nell'esercizio 2014, fatta salva la disciplina 
del fondo pluriennale vincolato e del riaccertamento straordinario dei residui. Gli enti che hanno partecipato 
alla sperimentazione nel 2014 adottano la disciplina prevista dal presente articolo a decorrere dal 1 gennaio 
2015; 
VISTO l’art. 175 comma 5bis lett. e) del D.Lgs 267/2000 che prescrive che l'organo esecutivo con 
provvedimento amministrativo approva le variazioni del piano esecutivo di gestione, salvo quelle di cui al 
comma 5-quater,….omissis…..e le variazioni, per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio, riguardanti 
il fondo pluriennale vincolato di cui all'art. 3, comma 5, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, 
effettuata entro i termini di approvazione del rendiconto in deroga al comma 3;  
Acquisita agli atti la determinazione adottata dal responsabile del servizio finanziario n. 834/2015 avente ad 
oggetto Variazione al Fondo pluriennale vincolato e stanziamenti correlati (art. 175, comma 5-quater, lett. b), 
D.Lgs. n. 267/2000), giusto prot. n. 779/2016 
Ritenuto opportuno prendere atto delle variazioni adottate con determinazione n. 834/2015; 

 
PROPONE 

 
Di prendere atto della variazione di esigibilità adottata con determinazione n. 834/2015 dal responsabile del 
servizio finanziario, allegata al presente atto in quanto parte integrante e sostanziale; 
Dì accertare che gli equilibri di bilancio di cui all’art. 193 comma 2 del D.Lgs. 267/2000 sono salvaguardati 
sia per la gestione di competenza che per la gestione dei residui, negli esercizi del Bilancio Pluriennale 
2015/2017; 
Di trasmettere la presente delibera al Consiglio Comunale, al Revisore dei Conti e al Tesoriere Comunale per 
gli adempimenti di competenza; 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA ed esaminata la proposta sopra riportata; 



RITENUTO di condividere  e fare proprio quanto esposto con la suddetta proposta. 
Acquisto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 sotto il profilo della regolarità 
tecnica e contabile da parte del responsabile del servizio interessato; 
Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii; 
VISTO il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 ssmmii e i relativi allegati; 
VISTO il bilancio di previsione anno 2015 ed il bilancio pluriennale anni 2015/2017; 
VISTO lo Statuto comunale; 
CON votazione unanime in conformità Delibera; 
CON separata votazione unanime di dichiarare il presente atto, attesa l’urgenza, immediatamente eseguibile , 
ai sensi dell’ art. 134 del T.U.E.L. 267/2000. 

 
 
 



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE
ANNA MARIA FANARIData   08/02/2016

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   08/02/2016 ANNA MARIA FANARI
IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

SINDACO RICCARDO SANNA DOTT.SSA ANNA MARIA PISCHEDDA

IL SINDACO

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DOTT.SSA ANNA MARIA PISCHEDDA

Certifico che la presente deliberazione è stata affissa 
all'albo pretorio on line del Comune all'indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it, per la pubblicazione il 
12/02/2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
fino al 26/02/2016

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 12/02/2016 al 26/02/2016 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
09/02/2016 per: 

X

Deliberazione della Giunta n. 8 del 09/02/2016



DEL  31/12/2015

DETERMINAZIONE N.  834

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA FINANZIARIA:  Fanari Anna Maria

OGGETTO: Variazione al Fondo pluriennale vincolato e stanziamenti correlati (art. 175, 
comma 5-quater, lett. b), D.Lgs. n. 267/2000).

 

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno TRENTUNO del mese di DICEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 834   del 31/12/2015



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Giusto decreto di nomina n. 26/2015 

 
PREMESSO CHE   con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 29.07.2015, esecutiva ai sensi di 
legge, è stato approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015 e pluriennale 2015/2017; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
VISTO in particolare l’art. 175, comma 5-quater, lett. b), del D.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che “Nel 
rispetto di quanto previsto dai regolamenti di contabilità, i responsabili della spesa o, in assenza di disciplina, 
il responsabile finanziario, possono effettuare, per ciascuno degli esercizi del bilancio: 
b)  le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti 
correlati, in termini di competenza e di cassa, escluse quelle previste dall'art. 3, comma 5, del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le variazioni di bilancio riguardanti le variazioni del fondo pluriennale 
vincolato sono comunicate trimestralmente alla giunta”; 
CONSIDERATO  che il Regolamento di Contabilità dell’Ente non disciplina diversamente la fattispecie di 
variazioni di cui sopra, la cui competenza rimane quindi in capo esclusivo al responsabile del servizio 
finanziario; 
ATTESA la necessità, evidenziata dal settore socio-assistenziale e dal settore opere pubbliche, di modificare 
gli stanziamenti del fondo pluriennale vincolato e dei capitoli correlati in maniera più aderente all'evolversi 
del crono programma dei vari interventi previsti, come riportato nel prospetto allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 
ACCERTATA la propria competenza a disporre la variazione in oggetto, nelle more dell’aggiornamento del 
Regolamento comunale di contabilità; 
RITENUTO  di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

Di provvedere alle variazioni degli stanziamenti del fondo pluriennale vincolato e dei capitoli correlati, ai 
sensi dell’art. 175, comma 5-quater, lett. b), del d.Lgs. n. 267/2000, secondo il prospetto allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla  
sottoscrizione  del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre alla variazione 
di cui al punto 1), non comporta ulteriori riflessi sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente; 
Di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al 
d.Lgs. n. 33/2013; 
Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è Fanari 
Anna Maria 
Di trasmettere il presente provvedimento: 
-all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 
-al tesoriere comunale; 
-con cadenza trimestrale alla Giunta Comunale. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Rag. Fanari Anna Maria 

 
 
 
 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Fanari Anna Maria

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.LGS 18/08/2000 N. 267;

A P P O N E
il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E
la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Pabillonis, lì  31/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 18/01/2016 al 01/02/2016.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  18/01/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to Fanari Anna Maria

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  18/01/2016

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 834   del 31/12/2015



COMUNE DI PABILLONIS
PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO 

ESERCIZIO 2015  ANNO 2015 -   STAMPA VARIAZIONI PER ATTO 

E/U Descrizione CapitoloCap. Art. Anno ImportoCod. Centro Costo /
 ATTO : 848 DEL  31/12/2015

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALEE 2 5000 2015 0.00.0000.00 17.137,32000.000.000.000 - 0

CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6E 345 2 2015 4.03.1020.00 -17.137,32000.000.000.000 - 0

0,00TOTALE ENTRATA

ALLESTIMENTI URBANI NATALIZIU 1206 11 2015 1.01.02.03.00 -5.999,23000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ALLESTIMENTI URBANI NATALIZIU 1206 5011 2015 1.01.02.03.00 5.999,23000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO- (L.R.23.5.97 N.19 CAP.E 145.1) QUOTA FONDO PARTE VARIABILE PRODUTTIVITA' U 1229 1 2015 1.01.02.01.20 -3.685,60000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO- (L.R.23.5.97 N.19 CAP.E 145.1)U 1229 5001 2015 1.01.02.01.20 3.685,60000.000.000.000 - 0

ONERI PREVID,ASSIST.ASSICURATIVI A CARICO ENTE.U 1731 1 2015 1.01.07.01.21 -1.189,46000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ONERI PREVID,ASSIST.ASSICURATIVI A CARICO ENTE.U 1731 5001 2015 1.01.07.01.21 1.189,46000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - SEGRETERIAU 1811 1 2015 1.01.08.01.20 -2.186,68000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO FINANZIARIOU 1811 3 2015 1.01.08.01.20 -379,03000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - ANAGRAFEU 1811 4 2015 1.01.08.01.20 -2.028,24000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - VIGILIU 1811 5 2015 1.01.08.01.20 -1.657,97000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO SOCIALEU 1811 6 2015 1.01.08.01.20 -1.080,00000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO TECNICO PERSONALE INTERNOU 1811 7 2015 1.01.08.01.20 -1.374,22000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO CIMITERIALEU 1811 9 2015 1.01.08.01.20 -1.231,84000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIOU 1811 5001 2015 1.01.08.01.20 2.186,68000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO FINANZIARIOU 1811 5003 2015 1.01.08.01.20 379,03000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - ANAGRAFEU 1811 5004 2015 1.01.08.01.20 2.028,24000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - VIGILIU 1811 5005 2015 1.01.08.01.20 1.657,97000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO SOCIALEU 1811 5006 2015 1.01.08.01.20 1.080,00000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO TECNICO PERSONALE INTERNOU 1811 5007 2015 1.01.08.01.20 1.374,22000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO CIMITERIALEU 1811 5009 2015 1.01.08.01.20 1.231,84000.000.000.000 - 0

I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO U 1817 2 2015 1.01.08.07.21 -1.309,69000.000.000.000 - 0

ALTRI ONERI  SU SALARIO ACCESSORIOU 1817 3 2015 1.01.08.01.29 -2.477,68000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - I.R.A.P. E ALTRI ONERI ( SU SALARIO ACCESSORIO, ARRETRATI, INDENNITA ECC.)U 1817 5002 2015 1.01.08.07.21 1.309,69000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ALTRI ONERI  SU SALARIO ACCESSORIOU 1817 5003 2015 1.01.08.01.21 2.477,68000.000.000.000 - 0

Pag. 115/01/2016 - FANARI.AM



ESERCIZIO 2015  ANNO 2015 -   STAMPA VARIAZIONI PER ATTO 

E/U Descrizione CapitoloCap. Art. Anno ImportoCod. Centro Costo /
CANTIERI COMUNALI LR. 5/2015 ART. 29 COMMA 36 (LAVORATORI EX SCAINI) PRESTAZIONE DI SERVIZI U 10419 14 2015 1.01.02.03.00 -43.433,17000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - CANTIERI COMUNALI LR. 5/2015 ART. 29 COMMA 36 (LAVORATORI EX SCAINI) PRESTAZIONE DI SERVIZI U 10419 5014 2015 1.01.02.03.00 43.433,17000.000.000.000 - 0

PROGETTI PERSONALIZZATI "RITORNARE A CASA"U 10441 4 2015 1.10.04.05.19 -71.994,69000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PROGETTI PERSONALIZZATI "RITORNARE A CASA"U 10441 5004 2015 1.10.04.05.19 71.994,69000.000.000.000 - 0

ARREDO URBANO (FONDO UNICO INVESTIMENTI)U 21511 4 2015 2.01.05.03.00 -3.872,28000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ARREDO URBANO (FONDO UNICO INVESTIMENTI)U 21511 5004 2015 2.01.05.03.00 3.872,28000.000.000.000 - 0

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTAREU 24209 8 2015 2.04.02.03.00 -2.250,00000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTAREU 24209 5008 2015 2.04.02.03.00 2.250,00000.000.000.000 - 0

CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6U 29620 3 2015 2.09.01.06.00 -18.860,00000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6U 29620 5003 2015 2.09.01.06.00 18.860,00000.000.000.000 - 0

COSTRUZIONE COLOMBARI  U 30522 2 2015 2.10.05.01.00 -33.786,60000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - COSTRUZIONE COLOMBARI  U 30522 5002 2015 2.10.05.01.00 33.786,60000.000.000.000 - 0

0,00TOTALE USCITA
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COMUNE DI PABILLONIS
PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO 

ESERCIZIO 2015  ANNO 2016 -   STAMPA VARIAZIONI PER ATTO 

E/U Descrizione CapitoloCap. Art. Anno ImportoCod. Centro Costo /
 ATTO : 848 DEL  31/12/2015

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTIE 1 5000 2016 0.00.0000.00 68.032,81000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTIE 1 5000 2016 0.00.0000.00 71.994,69000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALEE 2 5000 2016 0.00.0000.00 -17.137,32000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALEE 2 5000 2016 0.00.0000.00 2.250,00000.000.000.000 - 0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALEE 2 5000 2016 0.00.0000.00 56.518,88000.000.000.000 - 0

CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6E 345 2 2016 4.03.1020.00 17.137,32000.000.000.000 - 0

198.796,38TOTALE ENTRATA

ALLESTIMENTI URBANI NATALIZIU 1206 11 2016 1.01.02.03.00 5.999,23000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO- (L.R.23.5.97 N.19 CAP.E 145.1) QUOTA FONDO PARTE VARIABILE PRODUTTIVITA' U 1229 1 2016 1.01.02.01.20 3.685,60000.000.000.000 - 0

ONERI PREVID,ASSIST.ASSICURATIVI A CARICO ENTE.U 1731 1 2016 1.01.07.01.21 1.189,46000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - SEGRETERIAU 1811 1 2016 1.01.08.01.20 2.186,68000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO FINANZIARIOU 1811 3 2016 1.01.08.01.20 379,03000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - ANAGRAFEU 1811 4 2016 1.01.08.01.20 2.028,24000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - VIGILIU 1811 5 2016 1.01.08.01.20 1.657,97000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO SOCIALEU 1811 6 2016 1.01.08.01.20 1.080,00000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO TECNICO PERSONALE INTERNOU 1811 7 2016 1.01.08.01.20 1.374,22000.000.000.000 - 0

FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO CIMITERIALEU 1811 9 2016 1.01.08.01.20 1.231,84000.000.000.000 - 0

I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO U 1817 2 2016 1.01.08.07.21 1.309,69000.000.000.000 - 0

ALTRI ONERI  SU SALARIO ACCESSORIOU 1817 3 2016 1.01.08.01.29 2.477,68000.000.000.000 - 0

CANTIERI COMUNALI LR. 5/2015 ART. 29 COMMA 36 (LAVORATORI EX SCAINI) PRESTAZIONE DI SERVIZI U 10419 14 2016 1.01.02.03.00 43.433,17000.000.000.000 - 0

PROGETTI PERSONALIZZATI "RITORNARE A CASA"U 10441 4 2016 1.10.04.05.19 71.994,69000.000.000.000 - 0

ARREDO URBANO (FONDO UNICO INVESTIMENTI)U 21511 4 2016 2.01.05.03.00 3.872,28000.000.000.000 - 0

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTAREU 24209 8 2016 2.04.02.03.00 2.250,00000.000.000.000 - 0

CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6U 29620 3 2016 2.09.01.06.00 18.860,00000.000.000.000 - 0

COSTRUZIONE COLOMBARI  U 30522 2 2016 2.10.05.01.00 33.786,60000.000.000.000 - 0

198.796,38TOTALE USCITA
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COMUNE DI PABILLONIS
PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO 

ESERCIZIO 2015  ANNO 2015 -   STAMPA VARIAZIONI PER ATTO 

Descrizione CapitoloArt. Ann Cod. BilancioCap.E/ Importo
 ATTO : 848 DEL  31/12/2015

E 2 +++ +++ 0.0000.00 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALE 17.137,32

E 345 2 +++ 4.0310.00 CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6 -17.137,32

TOTALE ENTRATA 0,00

U 1206 11 +++ 05.02.1 ALLESTIMENTI URBANI NATALIZI -5.999,23

U 1206 +++ +++ 05.02.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ALLESTIMENTI URBANI NATALIZI 5.999,23

U 1229 1 +++ 01.02.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO- (L.R.23.5.97 N.19 CAP.E 145.1) QUOTA FONDO PARTE VARIABILE PRODUTTIVITA' -3.685,60

U 1229 +++ +++ 01.02.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO- (L.R.23.5.97 N.19 CAP.E 145.1) 3.685,60

U 1731 1 +++ 01.07.1 ONERI PREVID,ASSIST.ASSICURATIVI A CARICO ENTE. -1.189,46

U 1731 +++ +++ 01.07.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ONERI PREVID,ASSIST.ASSICURATIVI A CARICO ENTE. 1.189,46

U 1811 1 +++ 01.02.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - SEGRETERIA -2.186,68

U 1811 3 +++ 01.10.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO FINANZIARIO -379,03

U 1811 4 +++ 01.07.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - ANAGRAFE -2.028,24

U 1811 5 +++ 03.01.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - VIGILI -1.657,97

U 1811 6 +++ 12.05.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO SOCIALE -1.080,00

U 1811 7 +++ 08.01.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO TECNICO PERSONALE INTERNO -1.374,22

U 1811 9 +++ 12.09.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO CIMITERIALE -1.231,84

U 1811 +++ +++ 01.02.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO 2.186,68

U 1811 +++ +++ 01.10.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO FINANZIARIO 379,03

U 1811 +++ +++ 01.07.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - ANAGRAFE 2.028,24

U 1811 +++ +++ 03.01.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - VIGILI 1.657,97

U 1811 +++ +++ 12.05.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO SOCIALE 1.080,00

U 1811 +++ +++ 08.01.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO TECNICO PERSONALE INTERNO 1.374,22

U 1811 +++ +++ 12.09.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO CIMITERIALE 1.231,84

U 1817 2 +++ 01.03.1 I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO -1.309,69

U 1817 3 +++ 01.03.1 ALTRI ONERI  SU SALARIO ACCESSORIO -2.477,68

U 1817 +++ +++ 01.03.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - I.R.A.P. E ALTRI ONERI ( SU SALARIO ACCESSORIO, ARRETRATI, INDENNITA ECC.) 1.309,69

U 1817 +++ +++ 01.03.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ALTRI ONERI  SU SALARIO ACCESSORIO 2.477,68

U 10419 14 +++ 01.06.1 CANTIERI COMUNALI LR. 5/2015 ART. 29 COMMA 36 (LAVORATORI EX SCAINI) PRESTAZIONE DI SERVIZI -43.433,17
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U 10419 +++ +++ 01.06.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - CANTIERI COMUNALI LR. 5/2015 ART. 29 COMMA 36 (LAVORATORI EX SCAINI) 43.433,17

U 10441 4 +++ 12.02.1 PROGETTI PERSONALIZZATI "RITORNARE A CASA" -71.994,69

U 10441 +++ +++ 12.02.1 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PROGETTI PERSONALIZZATI "RITORNARE A CASA" 71.994,69

U 21511 4 +++ 08.01.2 ARREDO URBANO (FONDO UNICO INVESTIMENTI) -3.872,28

U 21511 +++ +++ 08.01.2 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - ARREDO URBANO (FONDO UNICO INVESTIMENTI) 3.872,28

U 24209 8 +++ 04.02.2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE -2.250,00

U 24209 +++ +++ 04.02.2 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE 2.250,00

U 29620 3 +++ 08.01.2 CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6 -18.860,00

U 29620 +++ +++ 08.01.2 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6 18.860,00

U 30522 2 +++ 12.09.2 COSTRUZIONE COLOMBARI  -33.786,60

U 30522 +++ +++ 12.09.2 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - COSTRUZIONE COLOMBARI  33.786,60

TOTALE USCITA 0,00
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COMUNE DI PABILLONIS
PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO 

ESERCIZIO 2015  ANNO 2016 -   STAMPA VARIAZIONI PER ATTO 

Descrizione CapitoloArt. Ann Cod. BilancioCap.E/ Importo
 ATTO : 848 DEL  31/12/2015

E 1 +++ +++ 0.0000.00 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 68.032,81

E 1 +++ +++ 0.0000.00 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 71.994,69

E 2 +++ +++ 0.0000.00 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALE -17.137,32

E 2 +++ +++ 0.0000.00 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALE 2.250,00

E 2 +++ +++ 0.0000.00 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE  IN C/CAPITALE 56.518,88

E 345 2 +++ 4.0310.00 CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6 17.137,32

TOTALE ENTRATA 198.796,38

U 1206 11 +++ 05.02.1 ALLESTIMENTI URBANI NATALIZI 5.999,23

U 1229 1 +++ 01.02.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO- (L.R.23.5.97 N.19 CAP.E 145.1) QUOTA FONDO PARTE VARIABILE PRODUTTIVITA' 3.685,60

U 1731 1 +++ 01.07.1 ONERI PREVID,ASSIST.ASSICURATIVI A CARICO ENTE. 1.189,46

U 1811 1 +++ 01.02.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - SEGRETERIA 2.186,68

U 1811 3 +++ 01.10.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO FINANZIARIO 379,03

U 1811 4 +++ 01.07.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - ANAGRAFE 2.028,24

U 1811 5 +++ 03.01.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - VIGILI 1.657,97

U 1811 6 +++ 12.05.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO SOCIALE 1.080,00

U 1811 7 +++ 08.01.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO - SERVIZIO TECNICO PERSONALE INTERNO 1.374,22

U 1811 9 +++ 12.09.1 FONDO SALARIO ACCESSORIO SERVIZIO CIMITERIALE 1.231,84

U 1817 2 +++ 01.03.1 I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO 1.309,69

U 1817 3 +++ 01.03.1 ALTRI ONERI  SU SALARIO ACCESSORIO 2.477,68

U 10419 14 +++ 01.06.1 CANTIERI COMUNALI LR. 5/2015 ART. 29 COMMA 36 (LAVORATORI EX SCAINI) PRESTAZIONE DI SERVIZI 43.433,17

U 10441 4 +++ 12.02.1 PROGETTI PERSONALIZZATI "RITORNARE A CASA" 71.994,69

U 21511 4 +++ 08.01.2 ARREDO URBANO (FONDO UNICO INVESTIMENTI) 3.872,28

U 24209 8 +++ 04.02.2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE 2.250,00

U 29620 3 +++ 08.01.2 CONTRIBUTO RAS PAI ANNUALITA’ 2014-2015 L.R. 30.06.2011 N. 12 ART. 16 C. 6 18.860,00

U 30522 2 +++ 12.09.2 COSTRUZIONE COLOMBARI  33.786,60

TOTALE USCITA 198.796,38
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